
1,1e Universidad
Nacional
de Córdoba Ulf

. . ..
- - • • e .

Córdoba, '"1n12'1. '-! J

VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto

Educativo, efectuado por Calendario Académico 2011 y las Res. Dec. N° 1415/11;
1508/11, Y Res. N° 487/11 H.C.D; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando ochenta y seis

postulantes inscriptos según acta de Oficina de Trabajo Final obrante en el expediente,
quienes son: ABREGÚ, ESTEBAN DARIO, DNI 33223408,ANTICAGLlA, MARíA
JIMENA, DNI 27957682,ARCE, GRACIELA ALUMINÉ, DNI 30752131,ASTEGIANO,
VANESA, DNI 34103333,AUFRANC TORRES, MARíA JOSÉ, DNI 32013706,AVILA,
ANA LIDIA, DNI 30122950,BARBOSA, CYNTHIA PAMELA, DNI 32926318,BARRIOS
LENTATI, ADRIANA VANINA, DNI 30484157,BELTRAMINO, SOFíA, DNI 30624920,
BIBER, LEONARDO EZEQUIEL, DNI 29996729, BRUNO, JULlETA, DNI 34128027,
BUSTAMANTE, CONSTANZA, DNI 34317775, CAYRÉ, MAGDALENA, DNI
30791647, COLMAN LLUGDAR, CLAUDIA BEATRIZ, DNI 31120388, DA CUNHA,
VICTOR, DNI 92090589, DALMASSO, MARíA CANDELARIA, DNI 33270892, DE
PAUL, MARIA CELESTE, DNI 34051915, DíAZ, ALEJANDRA PAOLA, DNI 29715289,
DIAZ, GISELLE MARIANA, DNI 34029797, DIAZ, MARIA CELESTE, DNI 27877209,
ESBER, MARíA CECILIA, DNI 32124621, FERREYRA, SILVINA ALEJANDRA, DNI
31960978, FERRI, ALEJANDRO, DNI 30176614, FILlPPI, GLORIA BEATRíz, DNI
30072824, GALLlANO, MARíA ANGÉLICA, DNI 33537807, GALLO, DANA, DNI
339989560, GANSCHOW, MARíA EUGENIA, DNI 22034055, GARCíA REYNA,
EUGENIA, DNI 34266698, GEREZ, MARíA VICTORIA, DNI 33550270, GOLDBERG,
EZEQUIEL, DNI 31220170, GUTIERREZ, ANABELA PAOLA, DNI 31942764,
GUTIERREZ, MARíA VERÓNICA, DNI 33357628, GUZMAN, EVEL YN TAMARA, DNI
33288512, HEDO, MARíA EUGENIA, DNI 33998019, LAMAS, SANDRA BEATRIZ,
DNI 23763552, LEDESMA, PAULA ANDREA, DNI 34409806, L1VETTI, MARíA
CELESTE, DNI 32080562, LO PEZ, MARíA VANESA, DNI 30843110, LOZADA
YANINA VICTORIA, DNI 30180415, LUKASIEWICZ, MARCELA KARINA, DNI
26006033, MENAPACE, ANABEL CELESTE, DNI 31487956, NARVAEZ, MARíA
CELESTE, DNI 32204571, NOCCIOLl, MAYRA, DNI 32744489, OLMEDO, VANESA,
DNI 30609423, OTERMIN, GISELA ROMINA, DNI 33260902, PARRA, MALENA, DNI
33751614, PAZZELLI, ADRIANA, DNI 32276774, PEREZ PALADINI, JULlETA ELlSA,
DNI 30843760, PERO, MARíA JORGELlNA, DNI 33349926, PISSANO, MARíA
JULlETA, DNI 31974319, POCHÓN, NÉSTOR, DNI 29367140, POMA, MARíA
BERNADETTE, DNI 33870035, PUGGIOLl, MARíA JOSÉ, DNI 32577716, RAMALLO,
MARíA VERÓNICA, DNI 25363722, RAMIREZ FLORES, CELlA MARIA, DNI
30469068, REBECHI, VICTORIA AGUSTINA, DNI 32299842, RIVOIRE, CARO LA,
DNI 33748170, ROMERO, MARíA DOLORES, DNI 30822432, SANCHEZ TEJEDA,
MARíA VIRGINIA, DNI 32034770, SANTO, ROSANA ANDREA, DNI 22446822,



t"'C Universidad
Nacional
de Córdoba Ulr. . ..

- .. (" -

SERENO, MAGDALENA, DNI 33359068, SGRO, ESTEFANIA ELlZABETH, DNI
32784809, SUAREZ VERARDI, FERNANDO GASTÓN, DNI 29707554, TARICCO,
LAURA, DNI 33832782, TELL, CLARISA, DNI 32581869, TORRES, EZEQUIEL, DNI
31300006, TRUANT, MERCEDES, DNI 32900975 yVERA FOSSATI, MARTIN
ALBERTO, DNI 27232402.

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, la Docente Responsable
de Contexto Mgter. Mariana Beltrán fija los siguientes criterios para la selección:
antecedentes académicos; materias específicas del área, antecedentes académicos
(ayudantías), cursos de capacitación, experiencia o prácticas previas en el área,
cantidad de materias aprobadas, promedio general de la carrera y pertinencia de la
fundamentación;

Que dicha comisión indica que los siguientes alumnos estuvieron ausentes el
día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito:
DE PAUL, MARIA CELESTE, DNI34051915, FERRI, ALEJANDRO, DNI 30176614,
MENAPACE, ANABEL CELESTE, DNI 31487956, POCHÓN, NÉSTOR, DNI
29367140, ROMERO, MARíA DOLORES, DNI 30822432.

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente detalle:
BRUNO, JULlETA, DNI 34128027, PERO, MARíA JORGELlNA, DNI 33349926,
ASTEGIANO, VANESA, DNI 34103333, GALLO, DANA, DNI 339989560, RAMALLO,
MARíA VERÓNICA, DNI 25363722, CAYRÉ, MAGDALENA, DNI 30791647,
BUSTAMANTE, CONSTANZA, DNI 34317775, REBECHI, VICTORIA AGUSTINA, DNI
32299842, SERENO, MAGDALENA, DNI 33359068, PEREZ PALADINI, JULlETA
ELlSA, DNI 30843760, PAZZELLI, ADRIANA, DNI 32276774, POMA, MARíA
BERNADETTE, DNI 33870035, GARcíA REYNA, EUGENIA, DNI 34266698,
ABREGÚ, ESTEBAN DARIO, DNI 33223408, BARBOSA, CYNTHIA PAMELA, DNI
32926318, FERREYRA, SILVINA ALEJANDRA, DNI 31960978, BELTRAMINO,
SOFíA, DNI 30624920, GEREZ, MARíA VICTORIA, DNI 33550270, PARRA,
MALENA, DNI 33751614, GUTIERREZ, ANABELA PAOLA, DNI 31942764,
LEDESMA, PAULA ANDREA, DNI 34409806, RIVOIRE, CAROLA, DNI 33748170,
TRUANT, MERCEDES, DNI 32900975, GALLlANO, MARíA ANGÉLICA, DNI
33537807, BARRIOS LENTATI, ADRIANA VANINA, DNI 30484157, TELL, CLARISA,
DNI 32581869, COLMAN LLUGDAR, CLAUDIA BEATRIZ, DNI 31120388,
GUTIERREZ, MARíA VERÓNICA, DNI 33357628, ESBER, MARíA CECILIA, DNI
32124621, LUKASIEWICZ, MARCELA KARINA, DNI 26006033, ANTICAGLlA, MARíA
JIMENA, DNI 27957682, DALMASSO, MARíA CANDELARIA, DNI 33270892, AVILA,
ANA LIDIA, DNI 30122950, SGRO, ESTEFANIA ELlZABETH, DNI 32784809,
OTERMIN, GISELA ROMINA, DNI 33260902, LOZADA YANINA VICTORIA, DNI
30180415, NOCCIOLl, MAYRA, DNI 32744489, AUFRANC TORRES, MARíA JOSÉ,
DNI 32013706, HEDO, MARíA EUGENIA, DNI 33998019, DIAZ, GISELLE MARIANA,
DNI 34029797, RAMIREZ FLORES, CELlA MARIA, DNI 30469068, GUZMAN,
EVELYN TAMARA, DNI 33288512;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
Contexto Educativo es de 40 (cuarenta);

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a emitir
resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes,

,<.\ :\N PERENO
~ -:'/.\¡ !:::' ,;;.."CADÉM!CO

'P., .•,~'E It~S'CO;_CGLe..



•.•. - ··-1

I
"N- l·Ul e

I
__._ .• ..1

Universidad
Nacional
de Córdoba

Que para la confección del listado de Orden de Mérito definitivo, se tuvo
en cuenta la elección previa realizada por los alumnos postulantes al momento
de su inscripción en dos contextos, precediendose luego a ubicarlos en el
contexto por el cual habían optado en primera instancia y en aquellos casos
donde no ingresaron en la primera opción, por quedar fuera del cupo del orden
de mérito, se los incluyó en el contexto por el que optaron en segunda
instancia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2012 la Práctica Pre-
Profesional en el Contexto Educativo a los alumnos:

1, BRUNO, JULlETA, DNI 34128027

2, PERO, MARíA JORGELlNA, DNI 33349926

3. ASTEGIANO, VANESA, DNI 34103333

4. GALLO, DANA, DNI339989560

5. CAYRÉ, MAGDALENA, DNI 30791647

6. BUSTAMANTE, CONSTANZA, DNI 34317775

7. REBECHI, VICTORIA AGUSTINA, DNI 32299842

8. SERENO, MAGDALENA, DNI33359068

9. PEREZ PALADINI, JULlETA ELlSA, DNI 30843760

10. PAZZELLI, ADRIANA, DNI 32276774

11. POMA, MARíA BERNADETTE, DNI 33870035

12. ABREGÚ, ESTEBAN DARIO, DNI 33223408

13. BARBOSA, CYNTHIA PAMELA, DNI32926318

14. GEREZ, MARíA VICTORIA, DNI 33550270

15. GUTIERREZ, ANABELA PAOLA, DNI 31942764

16. LEDESMA, PAULA ANDREA, DNI 34409806

17. RIBOIRE, CARO LA DNI 33748170

18. TRUANT, MERCEDES, DNI 32900975

19. GALLlANO, MARíA ANGÉLICA, DNI 33537807



;jNCl
, .. _, ._., __... _l.,.. J Universidad

Nacional
de Córdoba

20_ BARRIOS LENTATI, ADRIANA V., DNI 30484157

21. TELL, CLARISA, DNI 32581869

22. COLMAN LLUGDAR, CLAUDIA B., DNI 31120388

23. GUTIERREZ, MARíA VERÓNICA, DNI33357628

24. ESBER, MARíA CECILIA, DNI 32124621

25. LUKASIEWICZ, MARCELA KARINA, DNI 26006033

26. ANTICAGLlA, MARíA JIMENA, DNI 27957682

27. DALMASSO, MARíA CANDELARIA, DNI33270892

28. SGRO, ESTEFANIA ELlZABETH, DNI 32784809

29. LOZADA YANINA VICTORIA, DNI 30180415

30. NOCCIOll, MAYRA, DN132744489

31. DIAl, GISELLE MARIANA, DNI 34029797

32. RAMIREZ FLORES, CELlA MARIA, DNI 30469068

33. GUZMAN, EVELYN TAMARA, DNI33288512

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

2093

Ú'
'1. ' GR AN PERENO
'~:EC ~T RIO ACADt:MICO

"!\CU A DE PSICOLOGiA
. . .... . ..',

LiC;:LAU~DA ORCOMIAt-
DE ANA

FACULtryD E PS!cOLOGil1'/
I


